
  
  

  1  

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

  
ZADAVATEL:                Střední odborné učiliště Nové Strašecí, Sportovní 1135 
Sídlem:               Sportovní 1135, 271 80 Nové Strašecí 
IČO:       148 02 201     
Zastoupený:                  Ing. Janem Nechutným ředitelem školy   
  

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:   

„CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební úpravy“  

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil 

tuto písemnou zprávu.  

  

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení  

Předmět veřejné zakázky:  

  
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy na plnění veřejné zakázky spočívající v kompletní 

přestavbě ocelové haly vč. zajištění bezbariérovosti. Veškeré informace k této veřejné zakázce 

zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele:  
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_12407.html 
  

Cena sjednaná ve smlouvě:  

  

Smlouva nebyla uzavřena.  

  
Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu v rámci zjednodušeného podlimitního 

řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

  
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nebylo využito.  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  

Nepoužito.  

  

  

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_12407.html


  
  

  2  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

  

  

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

  

  

  

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele  

xxxxxxxxxxxxxxxxx   

  

  

5. Identifikační údaje všech účastníků    

1.nabídka   

Identifikační údaje účastníka  Stavební podnik spol. s.r.o.  

Lubenská 2013, 269 01 Rakovník 
 IČO: 47539429 

2.nabídka   

Identifikační údaje účastníka  VISTORIA CZ a.s. 

Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1, Staré Město 

IČO 251 10 977 

3.nabídka   

Identifikační údaje účastníka  Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 Dobříš 

IČO: 24265021 

4.nabídka   

Identifikační údaje účastníka  EMH stavební CZ s.r.o. 
Boseň 42, 295 01 Boseň 

IČO 01972197 

5.nabídka   



  
  

  3  

Identifikační údaje účastníka  KOSTKA stav s.r.o. 
Ve Štědrém 198, 273 62 Družec 

IČO: 053 44 433 

6.nabídka   

Identifikační údaje účastníka  POZIMOS, a.s. 
K Pasekám 3663, 760 01 Zlín 

IČO: 00147389 

  

  

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení  

   Důvod vyloučení  

  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

  

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadavatel zrušil zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona, jelikož v průběhu zadávacího 

řízení byly zjištěny důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.   

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zjistil administrativní chybu ve vymezení technické kvalifikace 
(odst. 9.4.3. dokumentu Výzva a zadávací dokumentace), na jejímž základě došlo k zúžení okruhu 
účastníků výběrového řízení. Tento fakt by následně vedl k ponížení schválené dotace. Hlavním 
důvodem zrušení VZ je snaha o čerpání dotace v plné výši.  

 

  

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:  

Nebyl zjištěn střet zájmů  
  

  

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:  

Nebylo zadavatelem požadováno  
  

  

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem:  



  
  

  4  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  
  

  

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  
  

  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
                                        ________________________________  
                                                                                                       Ing. Jan Nechutný, ředitel školy   

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2024-03-07T07:44:57+0100
	Ing. Jan Nechutný




